
 
 

 Usnesení  
z 16. zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ze dne 28.1.2013

 
Přítomno: 13 členů zastupitelstva města + tajemník MěÚ  
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin.
 
Usnesení č. ZM/16/265/2013/I
Zastupitelstvo města schvaluje: Ing. Jana Fremutha, Mgr. Pavla Janečka, Evu Tuhárskou předkladateli návrhu usnesení,
ověřovateli zápisu a ověřovateli usnesení.
Hlasování o návrhu 12   pro, 0 proti, 1 se zdržel.
 
Zastupitelstvo města schvaluje: paní Ladu Vídeňskou, zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města Rokytnice
v Orlických horách.
Hlasování o návrhu 13 pro,    proti,    zdržel.
 
Usnesení č. ZM/16/266/2013/I
Návrh programu veřejného zasedání.
Zastupitelstvo města schvaluje: návrh programu veřejného zasedání. Tento návrh programu je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0   proti, 0   zdržel.
 
Usnesení č. ZM/16/267/2013/I
Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města, která je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 13   pro, 0   proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/16/268/2013/I
Rozpočtová opatření
Zastupitelstvo města bere na vědomí: rozpočtová opatření č. 38 – 42, schválená Radou města Rokytnice v O.h.
Zastupitelstvo města schvaluje: rozpočtová opatření č. 43 - 55    podle soupisu, který je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/16/269/2013/I
Plnění rozpočtu
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o plnění rozpočtu města k 31.12.2012.
Hlasování o návrhu 13   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/16/270/2013/I
Podání žádosti o posunutí platnosti úvěrových smluv na stavbu „Obnova bývalé sýpky v Rokytnici v O.h. pro umístění stálé
muzejní expozice“
Zastupitelstvo města schvaluje: U úvěrové smlouvy č. 10011/11/LCD na projekt pod názvem „Obnova bývalé sýpky
v Rokytnici v O.h. pro umístění stálé muzejní expozice“ posunutí termínu splatnosti úvěru do 28.2.2014.
U úvěrové smlouvy č. 10012/11/LCD na projekt pod názvem „Obnova bývalé sýpky v Rokytnici v O.h. pro umístění stálé
muzejní expozice“ změnu doby čerpání z původního dohodnutého období od 31.1.2013 do 28.2.2013 na období od
28.2.2014 do 31.3.2014. Splátkový kalendář posunout blokem tak, aby se ve své struktuře neměnil.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/16/271/2013/I
Zpráva kontrolního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis kontrolního výboru, která je přílohou zápisu.
Zastupitelstvo města pověřuje: kontrolní výbor k provedení kontroly platných pojistných smluv, včetně plnění škodných
událostí.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
 
 
                                                                                                   Termín: do 30.4. 2013
 
 
Na jednání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách se dostavil zastupitel pan Mgr. Morávek.



 
Usnesení č. ZM/16/272/2013/I
Výroční zpráva muzea lokálky Doudleby-Vamberk-Rokytnice 2012
Zastupitelstvo města bere na vědomí: výroční zprávu muzea lokálky Doudleby-Vamberk-Rokytnice 2012.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti ,0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/16/273/2013/I
Směrnice k Fondu rozvoje bydlení
Zastupitelstvo města schvaluje: Směrnici č. 2/2013 K vytvoření a použití účelových prostředků „Fondu rozvoje
bydlení“ na území Města Rokytnice v Orlických horách.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/16/274/2013/I
Informace MSB – odpis pohledávek
Zastupitelstvo města schvaluje:odpis pohledávek dlužníků, kteří zemřeli, dle přiloženého soupisu. Tyto dluhy se již
nebudou evidovat. Další pohledávky dle přiloženého soupisu, kde trvá možnost jejich splacení, se odepíšou z účetního
hlediska, ale budou nadále vedeny na podrozvahových účtech účetní jednotky.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/16/275/2013/I
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo Oprava teplovodu pro hasičskou zbrojnici
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s firmou PLYNTOP, Jiří Hromádko, Dodatek č.2 Smlouvu o dílo, „Oprava
teplovodu pro hasičskou zbrojnici.“
Hlasování o návrhu  14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/16/276/2013/I
Darovací smlouva na převod vlastnických práv k pozemní komunikaci
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít darovací smlouvu na převod vlastnických práv k pozemní komunikaci – převod
části stavby silnice č.III/319 10 od km 0,497 km do 0,798, v celkové délce 0,301 km, včetně součástí a příslušenství obci a
k.ú. Rokytnice v O.h.  s dárcem Královéhradeckým krajem, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, PSČ 500 03, dle
předloženého návrhu.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/16/277/2013/I
Informace k projektu Mateřské školy Rokytnice v O.h. a hasičská zbrojnice
Zastupitelstvo města bere na vědomí: předložené informace k projektu Mateřské školy Rokytnice v O.h. a hasičská
zbrojnice.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/16/278/2013/I
Žádost FrostFood, a.s., Rokytnice v Orlických horách 41, PSČ 517 61 o prodej pozemku parcelní číslo 1090/7 ostatní plocha
v obci a k.ú. Rokytnice v Orlických horách.
Zastupitelstvo města schvaluje: záměr prodeje části pozemku parcelní číslo 1090/7 ostatní plocha v obci a k.ú.
Rokytnice v Orlických horách včetně stavby účelové komunikace předem známému zájemci na základě jeho žádosti a dle
předloženého návrhu.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit záměr prodeje části pozemku dle usnesení na úřední desce města.
Zodpovídá: tajemník MěÚ                                                 Termín: do 08.02.2013
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
 
 
Jednání ukončeno: v 19,45hodin
 
                                                                                  Petr Hudousek - starosta
 
 
 
 
 
                                                                                 Petr Mareš – místostarosta
 
Ověřovatelé:



Ing. Jan Fremuth
Mgr. Pavel Janeček
Eva Tuhárská
 
 
 
Zapsala: LadaVídeňská
 
 
 


